
ZARZĄDZENIE NR 0050/101/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się dochody o kwotę - 22.986 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 45.972 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 22.986 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 40.975.419,96 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 29.754.503,59 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.220.916,37 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 40.475.434,25 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 26.463.258,10 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 14.012.176,15 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 7824F8DB-1A86-4CBC-9167-AFBA43AE30E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/101/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 37 114 173,73 0,00 37 114 173,73 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 048,96 -22 986,00 73 062,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 016,00 -22 986,00 73 030,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 016,00 -22 986,00 73 030,00 

Razem: 3 884 232,23 -22 986,00 3 861 246,23 
 

Id: 7824F8DB-1A86-4CBC-9167-AFBA43AE30E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/101/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 100 000,00 0,00 100 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 266 202,19 0,00 4 266 202,19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 310 399,00 9 000,00 319 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 014,00 22 986,00 271 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 254,00 -3 986,00 1 268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -10 000,00 4 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 701,00 -9 000,00 125 701,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  116 601,00 -7 500,00 109 101,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -1 500,00 4 600,00 

Razem: 36 512 688,23 0,00 36 512 688,23 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 048,96 -22 986,00 73 062,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 417,00 -22 986,00 46 431,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 417,00 -22 986,00 46 431,00 

Razem: 3 885 732,02 -22 986,00 3 862 746,02 
 

Id: 7824F8DB-1A86-4CBC-9167-AFBA43AE30E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/101/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zmniejszenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 22.986 zł na realizację 
zadań związanych z USC i ewidencją ludności, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę - 45.972 zł, z tego: 
- wydatki na zadania własne o kwotę - 22.986 zł, 
- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 22.986 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 22.986 zł w zakresie zwiększenia planu na 
wynagrodzenia. 

Id: 7824F8DB-1A86-4CBC-9167-AFBA43AE30E4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/101/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r.
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.3 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.3 pkt 2




		2023-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




